
  
COMUNE DI TORTOLI’ 

Provincia dell’Ogliastra 

Ufficio del Sindaco 
 

   

Comune di Tortolì – Via Garibaldi n. 1 – 08048 Tortolì (Provincia dell’Ogliastra) 

Telefono 0782600700 – Fax 0782623049 

Sito Internet: www.comuneditortoli.it 

 

Pr0t. n. 25694 del 13.11.2014 

 

Oggetto: Festività del Santo Patrono – esercizi commerciali.- 

 

IL S I N D A C O 

 

Atteso che il 30 novembre 2014 ricade la festività di Sant’Andrea, Patrono della città di Tortolì; 

 

Preso Atto che la chiusura degli esercizi commerciali al dettaglio e all’ingrosso in occasione di 

simili festività è facoltativa ai sensi della Normativa Nazionale e Direttive Comunitarie; 

 

Vista la Legge Regionale 18 maggio 2006 n. 5; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 T.U.E.L.; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

per tutto quanto sopra esposto; 

 

A V V I S A C H E 

 

per il giorno Domenica 30 Novembre 2014, ricorrente della Festa di Sant’Andrea, Patrono 

della Città di Tortolì, i commercianti hanno la facoltà dell’apertura di tutti gli esercizi di 

commercio al dettaglio e all’ingrosso presenti e operanti in questo territorio comunale; 

 

D I S P O N E 

 

Che il presente avviso venga pubblicato nel sito comunale. 

 

 

Dalla Residenza Municipale, addì 13.11.2014 

 

IL SINDACO 

F.to Dott. Massimo Cannas 

 

 

 

 

 

 

 
E/S 


